
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2003 1 0 33 14

Т2 2 2703 1 2 0 33 15

Т3 3 2014 7 14:24 3 0

4 2031 2 4 0

Досу. 1 7 2036 2 8 12:10 5 0

Реал. 0 8 2016 1 6 0

9 2695 5 6 1

10 2032 4 27:49 7 1

11 2013 1 8 7 2

12 2007 8 2

13 2010 2 8 3

14 2700 1 9 3

17 2011 2 10 3

18 2035 1 11 3

19 2018 3 5 11 4

21 2697 1 54:27 12 4

А 2133 13 4

Б 13 5

Ц 14 5

Д 2002 14 6

7 Мин 22 15 6

М Игр 9 16 6

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 4:57 2 2388 3 20 18 7

Т2 6 2577 1 19 7

Т3 43:04 7 2405 3 15:59 20 7

11 2372 6 10 24:59 21 7

Досу. 5 12 2375 22 7

Реал. 2 14 2381 1 15 22 8

15 2389 1 22 9

23 9

24 9

24 10

25 10

25 11

26 11

26 12

27 12

28 12

А 2338 29 12

Б 30 12

Ц 30 13

Д 31 13

7 Мин 9 19 24 27 60 32 13

М Игр 7 11 7 7 2 32 14

Чавдаров Васе

Судија А

Црна

33

Динов ИгорЗабелешка

Динов Илија

Михајловиќ Дарко

Б
ез

 з
аб

е
л

еш
ки

Паунков Горан

Михајловиќ Марко

Роглев Никола

Вурмо Драган

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Митрески Марко

Исмаили Ахмедјасин

С
л

уж
б

е
н

 п
р
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ст

ав
н

и
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Б
 :

Б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
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Мемеди Енис

 

7 M Исмаили Ахмедјасин

Илиоски Давор

Љуљзим Исмаили

Мерач на време

Динов Игор

Пелтековски Борче

Вангелов Даниел

Стоилов Митко

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Банцалиски Ѓорге

Каркалашев Душан

Пеев Димитар

Демерџиев Ѓорге

Михајловиќ Саше

Полувреме

15 6

Краен Резултат

33

Богданци

Богданци

Гледачи

Капацитет на сала

15

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК Ринина

Место:

300

Натпревар

РК Младост Богданци

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Плеј Аут - 12 Коло

Сина

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Пешков Ристе

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

Наумовски Стојан

Фиданов Мартин

Движење Рез.

Павиќ Драган

Ѓуриќ Ѓорге

Богданци

Богданци

Богданци

Богданци

Димитриевски Божидар

Контролор

15

Голови

Сејди Афет

Забелешка

Судија Б

Велес

Велес

Пановски РобертДежурен лекар

Записничар

5/29/2019 Сала: Млаз20:00

Мемеди Енес

Мажи Жени
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НЕ


